ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE TUCURUÍ
PODER LEGISLATIVO

Tucuruí – PA, 23 de janeiro de 2026.

Ao

Excelentíssimo Senhor

LUCIO DUTRA VALE

MD Presidente do Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará

BELÉM - PARÁ

Senhor Presidente,

Declaro para os devidos fins que a Câmara Municipal de Tucuruí não

firmou nenhum termo de convênio ou de cooperação, no período de 01/09 a

31/12/2025.

Atenciosamente,

WEBER DA SILVA GALVAO

Presidente

		2026-01-23T10:06:41-0300
	WEBER DA SILVA GALVAO:64839060215